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Lähteülesande kooskõlastamine (Fahle aed, 

ohtlikud kuused) 

Austatud Triin Leetmaa 

 

 

Esitasite Keskkonnaametile kooskõlastamiseks looduskaitsetööde lähteülesande, mille kohaselt 

kavandatakse kolme ohtliku puu likvideerimist Tallinnas Kesklinna linnaosas jätkuvalt riigi omandis 

oleval Pirita tee 10a (katastritunnus 78401:101:5753) katastriüksusel. 

 

Lähteülesande  kohaselt kavandatakse (Tööobjekti ID 2245) Pirita tee 10a katastriüksusel kahe surnud 

kuuse ja ühe rippes kuuse likvideerimist. Kuivanud kuused on ohtlikud tugevate tuulte korral piirnevale 

Narva mnt 81 kinnistule (vara ja inimese tervisele). Ohtlikud puud langetatakse metsa alla, laasitakse ja 

tüved järgatakse. Raidmed koristatakse alalt ja utiliseeritakse. Puude langetamisel tuleb vältida teiste 

puude vigastamist ning piirneva kinnistu aeda ja muud vara. 

 

Pirita tee 10a katastriüksus paikneb kaitsealuse pargi – Fahle aed (KLO1200223) territooriumil, kus 

valitsev kaitsekord on kehtestatud Vabariigi Valitsuse 03.03.2006 määrusega nr 64 „Kaitsealuste 

parkide, arboreetumite ja puistute kaitse-eeskiri“ (edaspidi kaitse-eeskiri). Pargi kaitse-eesmärk on 

ajalooliselt kujunenud planeeringu, dendroloogiliselt, ökoloogiliselt, esteetiliselt ja 

puhkemajanduslikult väärtusliku puistu ning pargi- ja aiakunsti hinnaliste kujunduselementide 

säilitamine koos edasise kasutuse ja arendamise suunamisega. Pargi valitseja nõusolekuta on pargis 

keelatud puuvõrade või põõsaste kujundamine ja puittaimestiku raie1. 

 

Keskkonnaamet on seisukohal, et planeeritud kolme ohtliku puu likvideerimine, mis on muutunud ohuks 

piirnevale kinnistule (vara ja inimese tervis), ei ole vastuolus alal valitseva kaitsekorraga ega kahjusta 

ala kaitse-eesmärke.  

 

Keskkonnaamet kooskõlastab kaitsealuses Fahle aias kolme ohtlikuks muutunud kuuse raie vastavalt 

taotluses esitatud asendiplaanile. Raietööd on keelatud linnurahu perioodil 1. märtsist 31. juulini. 
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1 Kaitse-eeskiri § 7 lg 2 p 1 


